Primerament, Lorenzo Ferrandez de Heredia, sota capitan, hombre de armas armado en blanco juxta tenor de la capitulacion.

Sancho de Heredia, hombre de armas armado en blanco juxta tenor de la capitulacion.

Goncalbo de Heredia, hombre de armas armado *ut supra*.

Fabian de Castelblanch, hombre de armas armado *ut supra*.

Alonso Murciano, hombre de armas armado en blanco juxta tenor de la capitulacion.

Joan de Pertusa, hombre de armas armado *ut supra*.

Pedro Garcia de Sancta Maria, hombre de armas armado *ut supra*.

Jeronimo de Alvarado, hombre de armas armado *ut supra*.

Miguel Munyoz, hombre de armas armado *ut supra*.

Garcia Tolon, hombre de armas armado *ut supra*.

Manuel Sesse, hombre de armas armado *ut supra*.

Pedro Castillo, hombre de armas armado *ut supra*.

Pedro Sanz de Alvarrazin, hombre de armas armado *ut supra*.

Joan de Torres, hombre de armas armado *ut supra*.

Pedro Felizes, hombre de armas armado *ut supra*.

Miguel Serrano, hombre de armas armado *ut supra*.

Joan Baquedano, hombre de armas armado *ut supra*.

Joan de Montoya, hombre de armas armado *ut supra*.

Guillen de Sarasa, hombre de armas armado *ut supra*. [f. 381r]

Ginetes

Joan de Sassa, ginete armado a la gineta juxta la capitulacion.

Joan Mauran, ginete armado a la gineta juxta la capitulacion.

Francisco de Alvarado, ginete armado *ut supra*.

Martin de Sanct Roman, ginete armado *ut supra*.

Martin de Gurrea, ginete armado *ut supra*.

Sancho de Angulo, ginete armado *ut supra*.

Joan de Vergara, ginete armado *ut supra*.

Joan Justran, ginete armado *ut supra*.

Lope de Goyz, ginete armado *ut supra*.

Martin de Cabanyas, ginete armado a la gineta juxta tenor de la capitulacion.

Joan de Sanguessa, ginete armado a la gineta juxta tenor de la capitulacion.

Joan de Lumbierre, ginete armado a la gineta juxta tenor de la capitulacion.

Joan de Montoya, ginete armado *ut supra*.

Ferrando Remirez, ginete armado *ut supra*.

Alvaro Garcia, ginete armado *ut supra*.

Martin de Robres, ginete armado *ut supra*.

Guillen de Cassania, ginete armado *ut supra*.

Gil Beltran, ginete armado *ut supra*.

Pedro de Sangorrin, ginete armado *ut supra*.

Ochoa de Çaldivar, ginete armado *ut supra*.

Joan Tejada, ginete armado *ut supra*.

Et en continent el dicho Lorenzo Ferrandez de Herdia juro por Dios sobre la cruz en poder de mossen Joan de Aluenda, dipputado, et presto homenaje de manos y de boca en poder de Guiralt Sanchez, dipputado, en la forma y manera de parte de arriba continuada en la jura prestada por el noble don Jayme de Luna. [f. 381v]